
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O ÚKLIDOVÝCH SLUŽBÁCH 

uzavřené dne 3. 9. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoby: 

Korespondenční adresa: 

Masarykova univerzita   
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXX
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno

E-mailová adresa pro komunikaci s objednatelem: XXXXXXXXX
E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  REEHAP s.r.o. 
Sídlo:  Barvy 598/2, 638 00  Brno 
IČ: 25333925 
DIČ: CZ 25333925 
Zastoupen: Mgr. Lubomírem Řehůřkem, jednatelem, Stanislavem Szerudou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený u KS v Brně odd. C, vložka 26554 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

KB  - 19 9085880297/0100 
Olomoucká 1233/27, 618 00 Brno 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 5 ke smlouvě o úklidových 
službách (dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě uzavřené 
ze dne 3. 9. 2019 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či 
slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve 
Smlouvě. 

mailto:kreidl@ukb.muni.cz
mailto:uklid@ukb.muni.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:szeruda@reehap.cz
mailto:sekretariat@reehap.cz


Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření dodatku

I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou 
v ust. V. 2) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace 
za předchozí kal. rok, pokud požadavek na zvýšení ceny oznámí Poskytovatel v prvním čtvrtletí 
kalendářního roku.  

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok 2021 činí 3,8 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na 
zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace. 

II. Popis změn Smlouvy

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze 
č. 3 Smlouvy o 3,2 %. Upravená příloha č. 3 Smlouvy Jednotkové ceny úklidových služeb je přílohou 
tohoto Dodatku. 

II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností od 1. 2. 2022. 

III. Závěrečná ujednání

III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Příloha č.1: Příloha č.3 - Jednotkové ceny úklidových služeb – inflace 2021 



NCS1P 13,39 Kč

NCS2P 11,25 Kč

NCS3P 14,57 Kč

NCS4P 14,78 Kč

NCS5P 8,14 Kč

NCS6P 15,53 Kč

NCS7P 4,71 Kč

NCS8P 15,21 Kč

NCS9P 9,11 Kč

NCS10P 13,39 Kč

NCS11P 9,21 Kč

NCS1N 0,92 Kč

NCS2N 0,80 Kč

NCS3N 0,96 Kč

NCS4N 0,99 Kč

NCS5N 0,43 Kč

NCS6N 1,07 Kč

NCS7N 0,30 Kč

NCS8N 0,97 Kč

NCS9N 0,59 Kč

NCS10N 0,92 Kč

NCS11N 0,56 Kč

MJ
Cena za MJ bez DPH 

(v Kč)

Tekuté mýdlo na ruce ks (5 l) 110,76 Kč

Toaletní papír karton (6 rolí) 57,85 Kč

Papírové ručníky balení (250 ks) 11,25 Kč

Papírové ručníky balení (250 ks) 38,03 Kč

krabička (25 ks) 18,85 Kč

182,11 Kč

77,13 Kč

16,07 Kč

Polymerizace podlahových krytin (na výzvu)

cena za polymerzizaci v Kč bez DPH/m2 (na samostatnou výzvu)

Čištění koberců (na výzvu)

cena za čištění koberců v Kč bez DPH/m2 (na samostatnou výzvu)

papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: vymačkávané, recykl., 

barva: šedá, počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 

balení obsahuje 250 ks

papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: 

bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení 

obsahuje 250 ks

Hygienické sáčky 

hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), 

výměna balení do zásobníku - rozměry: š. 10 cm, v. 14 cm, h. 2 cm, 

v papírové krabičce s výřezem na čelní straně, krabička obsahuje 

25 ks sáčků

Mimořádný úklid (na výzvu)

cena za mimořádný úklid v Kč bez DPH/1 hod.

toaletní papír, jednovrstvý, vymačkávaný, recyklovaný, šíře 10 cm, 

průměr dutinky 6 cm, průměr 19 cm, délka 220 m

cena za nepravidelný úklid dle standardu 5 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 6 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 7 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 8 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 9 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 10 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 11 v Kč bez DPH/m2

Hygienický materiál

Položka Specifikace

tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě 

působící na pokožku

cena za nepravidelný úklid dle standardu 4 v Kč bez DPH/m2

cena za pravidelný úklid dle standardu 5 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 6 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 7 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 8 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 9 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 10 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 11 v Kč bez DPH/m2/měsíc

Nepravidelný úklid (na výzvu)

cena za nepravidelný úklid dle standardu 1 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 2 v Kč bez DPH/m2

cena za nepravidelný úklid dle standardu 3 v Kč bez DPH/m2

cena za pravidelný úklid dle standardu 4 v Kč bez DPH/m2/měsíc

Jednotkové ceny úklidových služeb 

Pravidelný úklid  (na výzvu 31. 1., 15. 6., 31. 8., 30. 11.)

cena za pravidelný úklid dle standardu 1 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 2 v Kč bez DPH/m2/měsíc

cena za pravidelný úklid dle standardu 3 v Kč bez DPH/m2/měsíc


	uzavřené dne 3. 9. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I. Odůvodnění uzavření dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou v ust. V. 2) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace za předchozí kal. rok, pokud požadavek na zvýšen...
	I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2021 činí 3,8 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace.
	II. Popis změn Smlouvy
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze č. 3 Smlouvy o 3,2 %. Upravená příloha č. 3 Smlouvy Jednotkové ceny úklidových služeb je přílohou tohoto Dodatku.
	II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností od 1. 2. 2022.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

